
業務箇所 地内

業務名称

入札予定価格 円也 （税込）

（入札書比較価格 円 ） （税抜）

（最低制限価格 　      円 ） （税抜）

契約金額 円也 (税込）

落札金額 円也 (税抜）

　　　　　至

No 結果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社大塚商会　九州支店 89,300

株式会社BCC 辞退

株式会社ＮＨＫテクノロジーズ　福岡総支社 68,500

ICTコンストラクション株式会社 101,310

株式会社オーイーシー　福岡支社 辞退

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果

行政システム九州株式会社　福岡支店 222,000

指名理由 遠賀町指名基準に基づき指名

遠賀郡遠賀町 大字今古賀

LGWAN系端末機器調達業務

88,275

80,250

-

75,350

68,500

工期　　自 令和6年12月24日 令和7年2月7日

業務入札結果表

入札年月日 令和6年12月20日


